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Fylkesleder 
Kjære medlem av Hedmark Senterparti 

Takk for den innsatsen og arbeidet dere legger ned for Senterpartiet og deres 
lokalsamfunn. 

2025 har vært et hektisk år! 

Arbeidsplanen har vært rammene for arbeidet til fylkeslaget og fylkesstyret i 2025. 
Fylkeslaget har fulgt opp resolusjoner oversendt til styret, og det er satt ned en 
arbeidsgruppe som skal jobbe videre med tema jernbane. Det har vært gjennomført 
vervekampanje, gjennomført regionsmøter og planlagt for medlemssamling. Dessverre 
måtte den avlyses grunnet for få påmeldte. I 2025 deltok også en stor delegasjon på 
landsmøte i Haugesund, og det ble holdt gode innlegg fra Hedmark SP sine delegater 
Hedmark og Oppland Senterparti har gjennomført flere felles styremøte, og det er et 
godt samarbeid mellom de to fylkesdellagene. 

Det har naturlig nok blitt lagt ned mest arbeid planlegging og gjennomføring av 
valgkamp. Det ble satt ned et valgkamputvalg, de fleste planlagt aktiviteter har blitt 
gjennomført, og hele laget jobbet sammen mot målet om å beholde to 
stortingsrepresentanter fra Hedmark. 

Det har gjennom valgkampen blitt lagt ned en enestående innsats, og jeg er imponert 
over engasjementet som lokallag og medlemmer har vist og jobben alle har lagt ned 
gjennom valgkampen. Vi stod på helt til siste slutt, i håp om å fortsatt sikre Emilie en ny 
periode på Stortinget. Skuffelsen var stor da resultatet kom. 

Det ble raskt satt ned et utvalg som skulle evaluere valgkampen, og komme med innspill 
som vi kan ta med oss til neste valgkamp. Nå er tiden for å børste av oss skuffelsen, ta 
med oss de erfaringene vi har hatt i år, og bruke det som motivasjon til det kommende 
arbeidsåret og mot neste valg. 

Lokallagene og hvert enkelt medlem er de som er nærmest velgerne, de som kjenner 
best til de utfordringene og mulighetene som finnes. En av Senterpartiet styrker er at det i 
partiet er korte avstander. Det gir sentrale politikere god kjennskap til de utfordringene og 
mulighetene som ligger ut i kommunene, samtidig som det gir hvert medlem gode 
muligheten til å påvirke partiets politikk og de avgjørelsene som tas. 

I året som kommer må vi fortsette å jobbe med å utvikle organisasjonen videre, Vi skal ha 
fokus på å styrke laget, gjennom å legge til rette for skolering, samlinger lokalt og 
regionalt og medlemsverving. Vi skal fortsette å snakke om Senterpartiets politikk. Det er 
Senterpartiet som har de beste de beste Hedmark og for resten av landet 

Vi er et lag, og i felleskap skal klare å løfte partiet framover. Jeg har stor tro på at vi skal 
klare å snu dette, og sikre et bedre valgresultat i 2027. 

Margrethe Haarr 
Fylkesleder i Hedmark Senterparti  



 
Til toppen?   4 

Medlemstall pr. 31.12.2025 
 

Alvdal 53 

Eidskog 22 

Elverum 53 

Engerdal 23 

Folldal 51 

Grue 32 

Hamar 28 

Kongsvinger 40 

Løten 53 

Nord-Odal 22 

Os 32 

Rendalen 52 

Ringsaker 115 

Stange 54 

Stor-Elvdal 13 

Sør-Odal 27 

Tolga 31 

Trysil 54 

Tynset 93 

Våler 24 

Åmot 54 

Åsnes 29 

Hedmark (Totalt) 955 
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Vedtatt politikk i 2025 
2025 har i stor grad vært preget av valgkamp. Politikken i resolusjonene som ble vedtatt 
på fylkesårsmøtet er temaer som har vært løftet i valgkampen, både lokalt og sentralt. 

I 2025 har mye fortsatt handlet om den vedtatte skolestrukturen i Innlandet. 

I Haugesund holdt partileder Trygve en svært god tale til Landsmøtet. Fra Landsmøtets 
talerstol holdt vi også disse innleggene i generaldebatten: 

• Forutsigbarhet og langsiktighet for å sikre norsk matproduksjon, Ole Mathias 
Rønaasen 

• Rovdyrpolitikk i beiteraserte områder, Ole Andre Storsnes (framført med sang!) 
• Viktigheten av fellesskolen, Minde Storsnes 
• Generell bevæpning av politiet, Emilie Enger Mehl 
• Ungt utenforskap, Erik Lillebakken 
• Nei til EU-medlemskap, Mona Murud 

Hedmark Senterparti har også gjort andre ting. Under følger en oversikt over hva som er 
blitt gjort med resolusjonene som ble behandlet under årsmøtet i 2025. 

 

Resolusjoner oversendt til styret:  

• «Beredskap, fra ord til handling» 

o Denne resolusjonen er ivaretatt av Oppland Senterparti 

• «Jernbane over landegrensene» 

o Fylkesstyret hadde besøk fra Trysil Senterparti den 14.oktober. De 
informerte mer detaljert om Jernbane over landegrensene. Det ble satt ned 
ei gruppe som skal jobbe videre med denne resolusjonen. 

• «Vi treng vidaregåande skular og fylkeskommunal satsing i heile Innlandet» 

o Tematikken har vært i bildet hele dette siste året, og fylkestingsgruppa jobber 
aktivt for en utvikling i hele Innlandet. 

 

Resolusjoner vedtatt på årsmøtet: 

Vedtatte resolusjoner fra årsmøtet ble sendt til Sentralstyret, Stortingsgruppa og de ulike 
komiteene i tillegg til programkomiteen og Landsmøtet. 

• «En distriktsvennlig privatskolelov» 
o Oversendt til våre folk i utdannings- og forskningskomiteen på Stortinget. 

Det har vært jobbet mye med ivaretakelse av studietilbud i Innlandet også i 
2025. Både fra fylkestingsgruppa og av våre folk på Stortinget. Vedtaket om 
statsstøtte til Jotunheimen Videregående Skole er et synlig og viktig 
resultat av arbeidet med å sikre utdanningstilbud og kompetanse i hele 
landet.  

• «Sats på fjellandbruket» 
o Oversendt til våre folk i næringskomiteen på Stortinget  

https://www.senterpartiet.no/lokallag-og-fylkeslag/hedmark/vedtatte-resolusjoner
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• «Mangel på helsepersonell» 
o Oversendt til våre folk i Helse- og omsorgskomiteen på Stortinget. Ansees 

å være ivaretatt i stortingsprogrammet 2025 - 2029  

• «Vi må ha en desentralisering av naturskadeordninga» 
o Oversendt til våre folk i næringskomiteen på Stortinget.  

• «Sikring av jernbanenettet i Innlandet» 
o Oversendt til våre folk i transport- og kommunikasjonskomiteen på 

Stortinget.  

• «Jerveforvaltning – vi må sikre den todelte målsettinga» 
o Oversendt til våre folk i næringskomiteen på Stortinget. 

• «Politisk kontroll over energinettet» 
o Oversendt til våre folk i energi- og miljøkomiteen på Stortinget. Dette er 

også grundig omtalt i stortingsvalg-programmet. 

Mona Murud 
Politisk nestleder i Hedmark Senterparti  
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Organisasjon og aktivitet 
2025 har vært et stortingsvalgår og et krevende, men viktig arbeidsår for Hedmark 
Senterparti. Hovedfokuset for fylkeslaget har vært å legge til rette for høy aktivitet i 
lokallagene, gjennomføre valgkampen på en god og samlende måte, samt sikre god 
oppfølging av organisasjonen i etterkant av valget. 

Det har vært aktivitet i alle lokallag gjennom året, med stor lokal innsats både i forkant og 
under valgkampen. Fylkeslaget har hatt en koordinerende rolle og bidratt med støtte, 
veiledning og materiell, i tett samarbeid med fylkeskontoret. Direkte oppfølging av 
lokallagene har i hovedsak skjedd gjennom regionkontaktene, og enkelte lokallag har 
hatt behov for tettere oppfølging over tid. 

Stortingsvalgkampen 2025 ble gjennomført med stort engasjement fra medlemmer, 
tillitsvalgte og folkevalgte. Etter valget ble det gjennomført en evaluering av valgkampen, 
både i fylkesstyret og i dialog med lokallagene. Erfaringene herfra tas med videre i det 
videre organisasjons- og politikkutviklingsarbeidet. 

Som følge av valgresultatet har partiet gått inn i en omorganiseringsfase. Dette har også 
preget arbeidet i fylkeslaget. Arbeidsplanen for perioden har vært fulgt opp gjennom året 
og vært et fast tema på fylkesstyrets møter. 

Det ble invitert til en felles samling for alle lokallag med mål om lagbygging, 
erfaringsutveksling og et felles startskudd for det kommende arbeidsåret. Samlingen 
måtte utsettes på grunn av for få påmeldte, men behovet for møteplasser og fellesskap i 
organisasjonen er fortsatt tydelig og vil bli fulgt opp videre. 

Fylkesstyret har i 2025 behandlet aktuelle politiske saker, fulgt opp vedtak fra årsmøtet 
og jobbet med å styrke dialogen i organisasjonen. Fylkeskontoret har hatt en sentral rolle 
som bindeledd mellom lokallagene, fylkesstyret og sentrale partiledd. 

Samlet sett har 2025 vært et år preget av høy aktivitet, valgkamp og omstilling. Arbeidet 
som er lagt ned i lokallagene og i fylkesorganisasjonen gir et viktig grunnlag for videre 
politisk arbeid og organisasjonsutvikling i tiden framover. 

Kommunikasjon, informasjon og media 

Hedmark Senterparti tilstreber å være synlig i ulike plattformer på sosiale medier og 
nettside.  

 

Hedmark Senterparti har 3500 følgere og har jevnlige oppdateringer.  

 

 

@hedmark_senterparti har 138 følgere og det er lagt ut 125 innlegg i 2025.  

 

Plakater, kampanjemateriell og digitalt innhold er i stor grad produsert sentralt eller lokalt 
av fylkeskontoret. Kompetansen på kommunikasjon og innholdsproduksjon har 

blitt ytterligere styrket, noe som har bidratt til økt synlighet og mer målrettet formidling i 
både valgkamp og løpende politisk arbeid. 

https://www.facebook.com/HedmarkSenterparti
https://www.instagram.com/hedmark_senterparti/
https://www.facebook.com/HedmarkSenterparti
https://www.instagram.com/hedmark_senterparti/
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Det har vært høy medieaktivitet gjennom hele året, særlig knyttet til stortingsvalgkampen. 
Hedmark Senterparti har vært synlig i media både gjennom helhetlige valgkampsaker og 
konkrete enkeltsaker som har engasjert lokalt og regionalt. Blant annet har saker knyttet 
til sletting av studiegjeld og privatiseringen av skolen på Lom skapt betydelig 
medieoppmerksomhet. I tillegg har fylkeslaget vært aktivt i mediedebatten rundt 
skolestrukturen i Innlandet. 

Fylket har også vært synlig i media i forbindelse med Senterpartipolitikk som har fått 
gjennomslag på stortinget, samt gjennom oppfølging av vedtatte resolusjoner. Samlet 
sett har dette bidratt til å styrke partiets politiske profil og synlighet i Hedmark i et 
krevende valgår. 

Marte Larsen Tønseth 
Organisatorisk nestleder i Hedmark Senterparti   
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Innlandet Senterparti 
Vedtektene til partiet sier at i fylker der partiet har valgt å ha fylkesdelslag skal det 
etableres et samarbeidsstyre bestående av arbeidsutvalgene i fylkesdelslagene og 
gruppeleder i fylkestinget, jfr. punkt 7.2. 

Samarbeidsstyret møtes til konstituerende møte i etterkant av at fylkesdelslagene har 
avholdt årsmøte, og velger leder og nestleder for ett år. En av lederne for 
fylkesdelslagene skal være leder for samarbeidsstyret. 

Årsmøte til Innlandet Senterparti ble avholdt 19. februar 2025. Styret i Innlandet 
Senterparti har i 2025 bestått av: 

• Fylkesleder Margrethe Haarr og nestleder Marit Sletten 
• Styremedlemmer, Mona Murud, Marthe Larsen Tønseth, Linda Mæhlum Robøle, 

Geir Martin Steinsli og Aud Hove. 

Det har i løpet av året blitt avholdt et styremøter i Innlandet SP 22. oktober med tema 
omstillingsprosessen i partiet etter stortingsvalget. Leder og nestleder har hatt jevnlige 
møter med fylkeskontoret, og har deltatt på en rekke møter knyttet til Senterpartiets sin 
omstillingsprosess høsten 2025. 

Det er avhold to fellesmøter med Hedmark fylkesstyret, Oppland Fylkesstyre og 
Innlandet fylkestingsgruppe. 

Fellesmøte den 10.06.25 hadde dette på agendaen 

• Fylkestingssaker 
• Gjennomgang av Senterpartiets etiske retningslinjer 
• Valgkamp 2025 

Fellesmøte 10.12.25 hadde dette på agendaen: 

• By- og Bygdepolitikk; drøfting etter en innledning fra Lillehammer Senterparti 
• Omstillingsprosess Senterpartiet – orientering om omstillingsprosessen i 

Senterpartiet 
• Fremtidig organisering av Innlandet Senterparti: Oppfølging av bestilling fra 

fylkesårsmøte. Drøft om hvordan vi organiserer oss, og forberedelse til sak som 
legges fram for fylkesårsmøte. 

• Fylkesbudsjett 

Innlandet Senterparti  
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Studieleder 

Rapport fra studieleder 

Året 2025 var et valgår, noe også studiearbeidet bærer preg av. Det er gledelig at alle 
deler av Senterpartibevegelsen i Hedmark (lokallag, fylkesdelslag, fylkestingsgruppa, 
Senterkvinnene og Senterungdommen) har gjennomført og fått godkjent studietimer 
dette året. 

I Hedmark har studieleder i Senterkvinnene vært Elin Østerberg. Senterungdommen har 
ikke egen studieleder, her er det et samarbeid mellom fylkesleder Minde Storsnes og 
ungdomssekretær Jostein Visdal når det gjelder gjennomføring og registrering av timer. 

Det er pr. dags dato ikke klart nøyaktig hvor mange studietimer som blir godkjent for 2025 
i Hedmark, da revisjonen ikke har gått gjennom alle registrerte timer enda (mangler 350 
søknader på landsbasis). Foreløpige tall fra november viser imidlertid at det stort sett er 
de samme lokallagene som i fjor som registrerer studietimer og de samme som ikke gjør 
det. Innlandet (Hedmark og Oppland) lå på dette tidspunktet samlet sett på topp, men 
hvis vi deler opp i fylkesdelslag, er nok Vestland best. Fylkestingsgruppa ligger også på 
topp nasjonalt, det er bra! Studieleder håper å kunne presentere endelige tall under 
fylkesårsmøtet. 

Studietimene i hovedsak basert på studieplanene «Politisk arbeid i Senterpartiet», «Det 
grønne hjulet», «Arbeid i kommunestyregruppa» og «Klar for valgkamp». 

Vilkårene for å få godkjent studieringer og -timer i 2025, var at studieringene hadde en 
varighet på minimum 4 timer (halve timer teller også med) og minimum 4 deltakere må 
ha vært til stede i 75% av kurset. Kurset skal være åpent for alle, men kan også målrettet. 
Det skal brukes studieplan godkjent av SpS (se senterpartiskolen.no). Alle møter kan 
foregå helt eller delvis digitalt og både lokal- og fylkeslag kan være arrangør. Deltakere 
må være fylt 14 år innen utgangen av det året opplæringen foregår, frammøtelister i 
«Kursportalen» eller per post. Kurstilskuddet var i utgangspunktet på 130 kr pr. time for de 
som sendte inn timer før sommeren, så det vil i tillegg til økt kompetanse, også være et 
økonomisk tilskudd til lokallagene som har gjennomført studieringer. NB! Mot slutten av 
året, mottok SpS (Senterpartiets Studieforbund) mange søknader om opplæringstilskudd. 
Dette er bra og vitner om høy aktivitet, men siden «pengesekken» ikke er utømmelig, blir 
timesatsen for de søknadene som ikke er gjort vedtak på eller er til behandling innen 
årsskiftet, redusert til kr. 96,- pr. time. Dette ble det opplyst om i begynnelsen av 2025 og 
oppfordringen er derfor å sende inn studietimer fortløpende gjennom året og ikke samle 
opp og vente til desember. 

I 2025 var det ingen fysiske samlinger for studieledere i Hedmark. Den planlagte 
samlingen i Elverum i høst, der studielederne skulle ha en egen del, ble dessverre avlyst 
pga. liten påmelding. Det er imidlertid sendt ut en rekke e-poster med informasjon og 
påminninger om frister. I tillegg ble det arrangert flere webinarer i løpet av året. Her ble 
også lokallagsledere, gruppeledere og kasserere invitert i tillegg til studielederne i 
lokallagene. Håper en fysisk samling lar seg gjennomføre i 2026, da erfaring viser at det 
er bedre å møtes for å gi informasjon, oppklare misforståelser og svare på spørsmål. 

Studieleder deltok på fylkesstudieledersamlingen i Oslo i november. Det var som vanlig 
lærerikt og interessant å diskutere hva vi gjør bra og hvilke utfordringer som finnes rundt 
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om i landet. Bl.a. var fokuset på mikrolæring og det SpS har nå utarbeidet flere kurs som 
er enkle å gjennomføre med både videoer og refleksjonsspørsmål. 

Senterpartiets studieforbund er representert i VOFOs (voksenopplæringsforbundet) 
fylkesutvalg i Innlandet gjennom Borgny Sletten (fylkesstudieleder i Oppland) og 
undertegnede som hhv. fast representant og vararepresentant. Hedmark og Oppland 
samarbeider på fylkesnivå og søker felles som Innlandet om stønad til kursvirksomheten. 
I 2025 fikk Senterpartiets Studieforbund i Innlandet totalt kr. 13857 fra VOFO, dette er ca. 
kr. 1700 mindre enn året før. 

2025 var som før nevnt, et valgår, noe også aktiviteten og studiearbeidet bærer preg av. 
Selv om 2026 er et mellomvalgsår, er det mye å jobbe med både på lokal- og fylkesnivå. I 
tillegg til det «vanlige» politiske arbeidet, vil det bli mye jobbing i både 
nominasjonskomiteer og i forhold til programarbeid. Husk å registrere dette som 
studietimer, her er det også god hjelp til gjennomføringen i studieplanene som finnes på 
senterpartiskolen.no 

Gry Bente Nyberg 
Fylkesstudieleder i Hedmark Senterparti  
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Fylkeskontoret 
Stortingsvalgkampen i 2025 innebar høy aktivitet i hele Innlandet, og alle ledd i 
organisasjonen bidro betydelig til gjennomføringen. Det ble arrangert stands, møter og 
ulike valgkampaktiviteter over hele fylket. Fylkeskontoret deltok også aktivt i valgkampen 
i begge fylkesdelslag og støttet valgkamputvalgene med koordinering og praktisk 
bistand gjennom hele perioden. 

Selv om valgkampen ble godt gjennomført og mange la ned et stort arbeid, endte 
stortingsvalget i 2025 med et svakere resultat for Senterpartiet enn ved forrige valg, noe 
som fikk direkte og omfattende konsekvenser for partiets økonomi. Statsstøtten til 
Senterpartiets hovedorganisasjon er tett knyttet til valgresultatet, og det reduserte 
mandattallet førte til en markant nedgang i inntektene. For å sikre videre forsvarlig drift 
ble det derfor nødvendig for partiet å gjennomgå hele organisasjonen med mål om 
betydelige kostnadsreduksjoner. 

Høsten 2025 gjennomførte Senterpartiets hovedorganisasjon en omfattende 
omstillingsprosess, der alle lisenser, kontrakter, ordninger, kostnadsområder og stillinger 
ble vurdert. Målet var å finne innsparinger som samtidig ivaretok partiets kjerneoppgaver 
og organisasjonens grunnstruktur. Prosessen førte til flere endringer som fikk direkte 
konsekvenser for fylkeslagene, inkludert Innlandet Senterparti. 

Som en del av disse endringene ble finansieringsordningene for fylkeskontorene justert 
betydelig. Tidligere har Senterpartiet sentralt dekket 80 % av kostnadene for 
fylkessekretær og 80 % for organisasjonssekretær, mens ungdomssekretæren har vært 
finansiert lokalt i Innlandet. Fremover vil kun fylkessekretæren finansieres med 90 % fra 
Senterpartiet sentralt, og kostnadene for organisasjonssekretær og ungdomssekretær 
må bæres lokalt. 

Fylkeskontoret, som ligger sentralt plassert i Biri sentrum, vil i 2026 være bemannet med: 

   

Fylkessekretær (100%) 
Camilla Aaseth 

Organisasjonssekretær (100%) 
Oliver Kvarberg 

Ungdomssekretær (50%) 
Jostein Visdal 

I året som kommer ser vi fram til å være mer ute i fylket, styrke kontakten med 
lokallagene og bidra med skolering, støtte og oppfølging der det trengs. Vi vil arbeide 
aktivt for å utvikle organisasjonen videre og sikre gode rammer for aktivitet, samarbeid og 
politisk arbeid – og ikke minst for å styrke laget fram mot kommune- og fylkestingsvalget 
i 2027. 

Camilla Aaseth 
Fylkessekretær i Innlandet Senterparti  
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Fylkestingsgruppa 
Fylkestingsgruppa har hatt disse medlemmene fra Senterpartiet i 2025: 

Faste medlemmer:  

- Aud Hove (gruppeleder) 
- Ole Mathias Rønaasen 
- Mari Gjestvang 
- Marit Sletten 
- Olav Røssum 
- Minde Storsnes 
- Bente Fossum 
- Bergljot Oldre 
- Pål-Arne Oulie 
- Ole Andre Storsnes. 

 

 

Varamedlemmer:  

- Bror Helgestad 
- Gry Nyberg 
- Tommy Smedtorp 
- Turi Elise Kaus 
- Ola Tore Dokken 
- Esten Kleven 
- Anne Marte Skari 
- Jon Vestli 
- Linda Mæhlum Robøle 
- Abdullahi Yusuf Nageye 
- Mona Murud 
- Borgny Skansen Sletten 
- Hans Petter Aarstad. 

Det ble avviklet 7 møter i 2025, der to av de var ekstraordinære på grunn av 
varslingssaken mot fylkeskommunedirektøren. Det har vært behandlet 113 vedtakssaker 
og det er stilt 15 skriftlige spørsmål til fylkesordføreren og 8 spontane spørsmål fra Sp. 

Mange av spørsmålene har naturlig nok handlet om prosess rundt skolesaken, men også 
om andre aktuelle saker vi har prøvd å sette på dagsorden. 

Dere finner saksdokumenter og møteprotokoller for de ordinære fylkestingene for 
februar, april, juni, oktober og desember her og de ekstraordinære i september og 
desember: Utvalgets kalender og medlemmer 

Dette året har også vært preget av skole- og tilbudsstruktursaken. Vi har stilt mange 
spørsmål og etterlyst informasjon om både status og framdrift og har fortsatt ikke oversikt 
over økonomiske konsekvenser av skolestruktursaken når det gjelder nye 
investeringsbehov og økt skoleskyss. Vi behandlet også søknaden om private 
videregående skoler i Lom og på Flisa, men flertallet ville ikke støtte de. Derimot ble det 
flertall for å støtte Landmodellen på Dokka og da vi vedtok den 4-årige tilbudsstrukturen 
ble det flertall for å opprette studiespesialisering ved Solør VGS igjen. 

Vi har vedtatt nytt handlingsprogram for fylkesveger og det er satt av store midler for å 
prøve å tette flere hull i veiene, legge mer asfalt, styrke flere bruer og økt fokus på 
trafikksikkerhet. Hurtigbåten på Mjøsa sa et enstemmig fylkesting av vi måtte legge til kai i 
desember på grunn av manglende finansiering. 

I behandlingen av økonomiplanen for 2026-2029 og årsbudsjettet forslo vi å ta ned flere 
av investeringene innenfor videregående skole og ta ned investeringsrammen til 
fylkeshus 2 på Hamar for å redusere låneopptakene for fylkeskommunen. Vi mener at vi 
må nytte de skolebyggene vi har og ikke investere mer enn nødvendig for å sikre en 
bærekraftig økonomisk utvikling. Flertallet har i denne perioden økt lånegjelden til 
fylkeskommunen som gjør at vi allerede i 2029 vil få utgifter til renter og avdrag som vil 
være 125 mill. kroner høyere enn budsjettet for 2025. I tillegg vil vi i 2038 måtte betale 630 
mill. kroner mer i renter og avdrag om vi ikke klarer en høyere egenfinansiering enn 2% av 
driftsinntektene. Dette vil gå kraftig utover den ordinære driften til fylkeskommunen. 

https://prod01.elementscloud.no/publikum/920717152/DmbBoard/2/2025/1
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Dette året har også vært preget av både en medierapport og to varslingssaker på 
fylkeskommunedirektøren. Vi har vært kritiske til både informasjonsflyt, ryddighet på 
ansvarslinjer og manglende formelle fora til å ta seg av slike saker. I oktober fikk vi endelig 
satt ned et arbeidsgiverutvalg, etter å ha etterlyst det i snart to år. 

Aud Hove 
Gruppeleder i Innlandet Senterparti 

 

Fylkestingsgruppa – Fylkesutvalget 
Fylkesutvalget har hatt disse medlemmene fra Senterpartiet i 2025: 

Faste medlemmer:  

- Aud Hove (Fraksjonsleder) 
- Ole Mathias Rønaasen 
- Mari Gjestvang 

 

Varamedlemmer: 

- Oluf Maurud (Krf) 
- Marit Sletten  
- Olav Røssum 
- Minde Storsnes 
- Pål-Arne Oulie 

Det ble avviklet 17 møter i 2025, der det ene var lagt til Kongsvinger. Vi har behandlet 154 
vedtakssaker. I forkant av fylkesutvalg blir sakene sendt ut til våre ordførere, 
varaordførere, gruppeledere og lokallagsledere i alle lokallag og til fylkesstyrene i 
Hedmark og Oppland Senterparti for å informere om de sakene som skal opp. Det er 
spesielt i plansaker i de enkelte kommunene det er fint å få tilbakemelding fra våre folk 
om. 

Mange av sakene i fylkesutvalg går videre til fylkestinget, men vi behandler også mange 
høringssaker fra nasjonalt hold og ulike plansaker. Vi jobber hele tiden for å få med oss 
både de andre partiene i mindretall og flertallet på ulike endrings- og tilleggsforslag og 
prøver å legge de ut såpass tidlig at de andre kan få behandlet dem i sine gruppemøter. 

Lenke til fylkesutvalget og sakene finner du her: Utvalgets kalender og medlemmer 

Fylkesutvalget er også eierutvalg og får jevnlig oppdatering og orienteringer om våre 
eiendommer og eierforhold 

Aud Hove  
Fraksjonsleder, Fylkesutvalget  

https://prod01.elementscloud.no/publikum/920717152/DmbBoard/3/2025/1
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Fylkestingsgruppa – Hovedutvalg for Kultur 

Hovedutvalg for kultur har hatt disse medlemmer fra Senterpartiet i 2025:  

Faste medlemmer:  

- Ole Andre Storsnes 
(Fraksjonsleder) 

- Anne Marte Skari  

 

Varamedlemmer: 

- Ola Tore Dokken 
- Oda Grøtting 
- Arnfinn Uthus 
- Elin Marie Svee

Det ble avviklet 10 møter i 2025 med 66 vedtakssaker. 

Noen av disse var: 

- Fordeling av spillemidler 
- Fordeling av statlige midler til friluftsaktiviteter 
- Tilskudd til arrangementsutvikling 
- Tilskudd til verneverdige bygg og anlegg 
- Tilskudd til kunstnerisk aktivitet for barn og ungdom 
- Tilskudd til utviklingsprosjekt kunst og kultur 

Alle disse sakene er tilskudd som treffer bredt og er viktig for mange jevnt fordelt over 
hele Innlandsfylket. Dere finner saksdokumenter og møteprotokoller her: Utvalgets 
kalender og medlemmer 

Hovedutvalget har også i år vært på befaringer og avholdt møter flere steder i fylket, noe 
som setter oss bedre inn i situasjonen til folk, lag/foreninger, potensielle søkere og 
arrangementer rundt omkring. 

Ole André og Anne Marte har også fått representere hovedutvalget på bla: Fredning av 
Femundshytten, Kledd i kultur – Lands Museum og Juleshow på Einawood. I tillegg har vi 
deltatt på flere arrangementer vi har fått invitasjoner til. 

God tone og godt samarbeidsklima i hovedutvalget, spesielt sammen med de andre 
partiene i mindretallet. 

Ole André Storsnes  
Fraksjonsleder, Hovedutvalg for Kultur  

https://prod01.elementscloud.no/publikum/920717152/DmbBoard/5/2025/1
https://prod01.elementscloud.no/publikum/920717152/DmbBoard/5/2025/1
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Fylkestingsgruppa – Hovedutvalg for Næring 

Hovedutvalg for næring har hatt disse medlemmene fra Senterpartiet i 2025: 

Faste medlemmer:  

- Olav Røssum (Fraksjonsleder) 
- Minde Storsnes   

 

Varamedlemmer: 

- Esten Kleven 
- Linda Mæhlum Robøle 
- Jon Vestli 
- Elin Østeberg 

Det ble avholdt 11 møter i 2025, og gjort 42 vedtak. 

Disse sakene kan grovt deles inn slik: 

- Regional medfinansiering av ulike prosjekt som skal støtte opp om utvikling av 
næringslivet. 

- Oppdragsbrev til Innovasjon Norge og SIVA om prioritering av støtte til 
næringslivet i fylket. 

- Tildeling av statlig støtte til utviklingstiltak i jordbruket, midler som er 
framforhandla gjennom jordbruksavtalen. 

- Støtte til bedriftsintern opplæring i bedrifter med særlige behov for omstilling. 
- Tildeling av fylkeskommunale og statlige midler til bredbåndutbygging. 
- Tildeling av driftsstøtte til innovasjonsselskap og næringshager. 
- Tildeling av driftsstøtte til reiselivsselskap. 
- Støtte til klynger av bedrifter som samarbeider om utviklingstiltak. 
- Tiltaksplan for jordbruket i Innlandet. 
- Tildeling av statlig støtte til omstillingsprogram for utvalgte regioner. 
- Forberedelse av fylkestinget sine innspill til jordbruksforhandlingene. 

Detaljer om sakene som er behandla finner du i saksframstillinger og protokoller fra 
møtene: Utvalgets kalender og medlemmer 

Olav Røssum 
Fraksjonsleder, Hovedutvalg for Næring  

https://prod01.elementscloud.no/publikum/920717152/DmbBoard/7/2025/1
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Fylkestingsgruppa – Hovedutvalg for Utdanning 

Hovedutvalg for utdanning har hatt disse medlemmene fra Senterpartiet i 2025: 

Faste medlemmer:  

- Bente Fossum (Fraksjonsleder) 
- Bergljot Oldre 

 

Varamedlemmer: 

- Bror Helgestad 
- Tommy Smedtorp 
- Mona Murud 
- Abdullahi Y. Nageye 

Det ble avviklet 8 møter i 2025 med 15 vedtakssaker. 

Noen av disse var: 

- Revidert Handlingsplan for fleksibel og desentral høyere utdanning i Innlandet 
- Inkluderende og helsefremmende avgangsmarkering 
- Tilbudsstrukturen for videregående opplæring i Innlandet fylkeskommune 

skoleåret 2025-2026. Fastsetting av endelig tilbud 
- Uttalelser til søknad etter privatskoleloven om etablering av: Feiring videregående 

skole AS, Jotunheimen videregående skule AS og Solør private videregående 
skole AS (3 saker) 

- Tilbudsstrukturen for videregående opplæring i Innlandet fylkeskommune 
skoleårene 2026/27-2029/30  

Dere finner saksdokumenter og møteprotokoller her: Utvalgets kalender og medlemmer 

Av sakene som er nevnt over er det nok de to nederste sakene som skiller seg mest ut. Vi 
i mindretallet har at helt annet syn på etablering av privatskolene enn det flertallet har. 
Dette gjelder spesielt Jotunheimen videregående skole AS og Solør private videregående 
skole AS. 

Uansett partitilhørighet er vi enige om at det å fastsette en 4-årig tilbudsstruktur er 
positivt. Diskusjonen her har gått på hvilke linjer som bør opprettes i de forskjellige 
regionene og hvilke lokaliteter som bør benyttes. Vi har vært opptatt av å bruke 
eksisterende lokaliteter som f.eks. Dokka videregående skole og ande skoler har, i stedet 
for å bygge nye lokaliteter på skoler som allerede er for små. 

Hovedutvalget for utdanning har hatt et møte med utflukt gjennom året. Ferden gikk til 
Valdres i mai. Her fikk vi informasjon om Valdres vgs., Ung i Valdres, opplæringskontoret, 
orientering og besøk til Garasjin mekkeverksted for ungdom og utflukt til byggeplass og 
informasjon fra lærlinger og lærebedriften Valdresbygg. Vi besøkte også Vestoppland 
Fengsel avd. Valdres. Slike utflukter er i alle fall for undertegnede givende, og gir 
kunnskap og kjennskap til andre regioner enn der man ferdes mest. 

Bergljot Oldre har vært fraksjonsleder det første halvåret, og nå er det Bente Fossum som 
har tatt over ut perioden. 

Bente Fossum 
Fraksjonsleder, Hovedutvalg for Utdanning  

https://prod01.elementscloud.no/publikum/920717152/DmbBoard/4/2025/1
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Fylkestingsgruppa – Hovedutvalg for Samferdsel 
Hovedutvalg for samferdsel har hatt disse medlemmer fra Senterpartiet i 2025: 

Faste medlemmer:  

- Marit Sletten (Fraksjonsleder)  
- Pål-Arne Oulie 

 

Varamedlemmer: 

- Turi Elise Kaus 
- Hans Petter Aarstad 
- Borgny S. Sletten 
- Geir Martin Steinsli 

Det ble avviklet 12 møter i 2025, tre med overnatting. Totalt 30 vedtakssaker. 

Noen av disse var: 

Handlingsprogram for fylkesveg 2026 -2029 – her hadde vi et stort arbeid gjennom 2024 
og 2025 med møter i alle regioner, høring og saka ble avslutta i oktobertinget. 
Handlingsprogrammet er planen for alt av utbedringer, trafikksikkerhetstiltak, gang- og 
sykkelvegbygging og brutiltak utover ordinært vedlikehold. Til tross den lange prosessen 
ble tiltakene i Gran kommune tatt ut i siste behandling. For Sp var det viktig å få inn i 
vedtaket at: Dersom Gran kommune blir i innlandet fylke, skal tiltakene i Gran bli revidert 
inn igjen i handlingsprogrammet. Hele handlingsprogrammet finner du her. 

Hurtigbåt på Mjøsa - etter kontinuerlige, kostbare utredninger ble båten endelig lagt på 
land i desembertinget av alle parti utenom MDG. 

Direkte tildelte kontrakter for kollektivtransporten. Etter mye frem og tilbake rundt jussen 
med tildelte kontrakter gjorde fylkestinget vedtak om at: Fylkestinget vedtar at de 
eksisterende direkte tildelte kontraktene fases ut ved utløp, og at nye kontrakter i de 
aktuelle områdene konkurranseutsettes i tråd med gjeldende anskaffelsesregelverk. Her 
kommer vi til å følge opp prosessene fremover for å sikre at også de mindre selskapene 
kan konkurrere i anbudene. 

Vi har ellers hatt innspill og spørsmål i møtene våre blant annet om ladestasjoner for 
biogass og Bane NOR sitt ansvar for jernbaneoverganger- og underganger. 

Detaljer om sakene som er behandlet finner man i saksframstillinger og protokoller fra 
møtene: Utvalgets kalender og medlemmer 

Marit Sletten  
Fraksjonsleder, Hovedutvalg for Samferdsel  

https://innlandetfylke.no/tjenester/veg-og-trafikk/fylkesveger/handlingsprogram-for-fylkesveger-2026-2029/handlingsprogram-for-fylkesveger-i-innlandet-2026-2029/
https://prod01.elementscloud.no/publikum/Documents/ShowDmbHandlingDocument/1e19ac68-b074-44df-9273-d74cf116eb4e/11521/CasesFremlegg
https://prod01.elementscloud.no/publikum/Documents/ShowDmbHandlingDocument/1e19ac68-b074-44df-9273-d74cf116eb4e/11574/CasesFremlegg
https://prod01.elementscloud.no/publikum/920717152/DmbBoard/6/2025/1
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Fylkestingsgruppa – Kontrollutvalget 
Kontrollutvalget (KU) har hatt disse medlemmer fra Senterpartiet i 2025: 

Fast medlem: 

- Gry Nyberg, leder 

Personlig varamedlem: 

- Leif Vingelen

I henhold til møteplanen ble det avviklet sju møter i 2025, hvor det har vært behandlet 62 
vedtakssaker. I tillegg er det holdt flere orienteringer og utvalgets medlemmer har hatt 
mulighet til å stille mange muntlige spørsmål til administrasjonen og revisjonen i 
forbindelse med både sakene og orienteringene. 

Dere finner saksdokumenter og møteprotokoller for kontrullutvalgsmøtene for februar, 
mars, mai, juni, september, oktober og november her: Utvalgsmøter - Møtekalender alle 
utvalg 

Sakene dette året har i stor grad fulgt KUs års- og møteplan for 2025. I tillegg har KU fått 
to bestillinger fra FT i forbindelse med medieanalyserapporten og vurdering av 
klagebehandling i Innlandet fylkeskommune. Sistnevnte er påbegynt og er nå til 
behandling hos Innlandet Revisjon IKS, mens førstnevnte sak er gjennomført og avsluttet 
med en kartleggingsrapport til FT i oktober. I forbindelse med medieanalysesaken kom 
det fram opplysninger som medførte at KU på eget initiativ satte i gang en 
forvaltningsrevisjon om «Journalføring, arkivering og innsyn», hvor foranalysen nå er 
vedtatt og følges opp videre av revisjonen i 2026. 

Medieanalyserapporten og varslingssaken mot fylkeskommunedirektør Bamrud, 
medførte økt interesse fra media også for Kontrollutvalget. 

Flere av medlemmene i KU deltok på NKRFs konferanse i januar, mens leder og 
sekretariatsleder deltok på kontrollutvalgslederskolen på Gardermoen i regi av Forum for 
Kontroll og Tilsyn i oktober. 

Gry B. E. Nyberg 
Leder i Kontrollutvalget  
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Hedmark Senterungdom 
Arbeidsåret 2025/2026 

Arbeidsåret 2025/26 har igjen vært et valgår. Stortingsvalget på høsten har naturligvis 
vært hovedfokus, men på vegen dit har vi også hatt det artig, lært mye og utviklet oss, 
både som enkeltmennesker og som organisasjon. Vi merker at det er vanskeligere å 
verve nye medlemmer og hadde forventet en nedgang i medlemmer også i år, men vi har 
holdt medlemstallene relativt stabile de siste fire årene. Vi har engasjert oss i flere saker 
dette året, eksempelvis kommunesammenslåinger, ruspolitikk, et fortsatt nei til EU og 
beredskap. Vi har hatt nok et travelt år med mye engasjement, men vi ser også at det er 
et potensiale til stedet.  

 

Medlemstall 

År 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Ant. 84 69 86 122 149 130 124 121 132 138 142 112 111 108 110 

Medlemstall pr. 31.12.25 

 

Fylkesstyret 

Navn Verv Kommune 

Minde Storsnes Leder Trysil 

Vemund Østby Brendryen Politisk Nestleder Folldal 

Oda Grøtting Organisatorisk Nestleder Alvdal 

Ingmar Østeberg 1. Styremedlem Våler 

Jørgen Langbekkhei 2. Styremedlem Os 

Martin Sjørbotten Skasberg 3. Styremedlem Åsnes 

Maria Iversen Stordahl 4. Styremedlem Ringsaker 

Gaute Lunde Nytrøen 1. Vara Kongsvinger 

Malin Øvergård 2. Vara Trysil 

Dina Solberg 3. Vara Våler 
 

8
69

86

122

149

130 124 12
132 138 142

11 111 108 110

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

MEDLEMSUTVIKLING 2011-2025



 
Til toppen?   21 

Lokallag 

For Hedmark Senterungdom er det ei langsiktig målsetting å få etablert aktive og 
selvgående lokallag som dekker opp alle kommuner i Hedmark. I 2025 fortsatte vi derfor 
jobben med å starte opp igjen et lokallag i Elverum, Åmot og Stor-Elvdal, Sør-Østerdal 
Senterungdom. Vi har ikke lyktes enda, men vi har kontakt med et medlem som er 
interessert i å starte opp et lokallag. I et område med kun to medlemmer, er det krevende 
å starte opp et lokallag som krever minimum tre. Løsningen er egentlig enkel, her må det 
verves. Dersom dette lokallaget kommer opp å gå, vil vi ha rekordmange lokallag i 
Hedmark, da vi høyest har hatt fem lag.  

 

Per nå er følgende lokallag aktive: 

➢ Nord-Østerdal Senterungdom (leder Jørgen Langbekkhei) 
➢ Trysil Engerdal Senterungdom (leder Minde Storsnes) 
➢ Hedmarken Senterungdom (leder Vemund Østby Brendryen) 
➢ Glåmdalen Senterungdom (leder Gaute Lunde Nytrøen) 
➢ Solør Senterungdom (leder Martin Sjørbotten Skasberg) 

 

Kommuner dekket opp av lokallag 

➢ Nord-Østerdal Senterungdom: Tynset, Alvdal, Folldal, Rendalen, Tolga og Os. 
➢ Trysil-Engerdal Senterungdom: Trysil og Engerdal. 
➢ Hedmarken Senterungdom: Hamar, Stange, Løten og Ringsaker. 
➢ Glåmdalen Senterungdom: Kongsvinger, Eidskog, Nord-Odal og Sør-Odal. 
➢ Solør Senterungdom: Våler, Åsnes og Grue. 

 

Kommuner uten tilknytting til eget lokallag 

➢ Stor-Elvdal, Elverum og Åmot (tidligere Elverum-Åmot Senterungdom) 

 

Aktiviteter 

Arbeidsåret begynte med nyttårsbord og årsmøte på Savalen Fjellhotell 17.-19. januar. 
Tradisjon tro inviterte vi også Oppland Senterungdom til å delta på nyttårsbordet, og vi 
endte opp med 17 deltakere! Vi brukte helga på sosialt og politikk, og ble enige om å 
satse mer på Tik Tok og Instagram Reels. Andre poster på programmet var blant annet 
politisk innledning fra Vemund om ungt engasjement, diskusjon og skriveverksted med 
dette som hovedtema. I tillegg var vi på ski- og gåturer, badet og hadde festmiddag med 
«Østerdalsbord» på Fjellhotellet. På søndag avholdt vi vårt årsmøte.  

I mai arrangerte vi Stortingstur. 7 fornøyde deltakere var med på den turen. Vi hadde også 
et fysisk fylkesstyremøte i forkant av turen på partikontoret i Akersgata. Her hadde vi et 
godt program. Vi fikk blant annet omvisning og snakke med Trygve med flere. Det var 
også veldig interessant å se spørretimen der statsministeren deltok.  
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13.-16. juni arrangerte vi sommeravslutning i Trysil. Vi leide hytte, spilte bowling, klatret, 
spilte minigolf, deltok på stand i Trysil sentrum og hadde debattskolering. En veldig 
trivelig helg 8 stk deltok hele helga. Vi inviterte også Oppland Senterungdom hit.  

I tillegg til våre arrangementer har vi deltatt på nasjonale arrangementer. Vi sendte i veg 
medlemmer på vårslepp på Sundvollen og sommerleir på Senja, vi har deltatt på 
landsstyremøter til Senterungdommen, og vi deltok på landsmøtet til Senterpartiet.  

Vi deltok også på Senterungdommens 76. landsmøte, denne gangen avholdt på Strand 
hotell Gjøvik. Vi var den stor delegasjon med 17 Hedmarkinger, inkludert delegater, 
observatører og ansatte. Martin Sjørbotten Skasberg ble valgt til 2. varamedlem i 
sentralstyret. Stas! Vi har medlemmer i politisk utvalg, Erik Lillebakken, organisatorisk 
utvalg, Vemund Østby Brendryen og i internasjonalt utvalg, Martin S. Skasberg. Med 
andre ord er det store muligheter for at Hedmarkinger kommer til å prege politikken til 
Senterungdommen og Senterpartiet dette arbeidsåret.  

Fylkesstyret har hatt møter jevnlig i 2025. Vi har hatt en målsetting om møter annenhver 
måned, i tillegg til at AU møtes ved behov. I løpet av arbeidsåret har vi hatt 7 
fylkesstyremøter. 

 

Stortingsvalget 2025 

I løpet av valgkampen har vi hatt mye aktivitet, og høsten besto stort sett av valgkamp. 
Erlend Kvittum Nytrøen var vår ungdomskandidat inn som valget, og vi jobbet for å få han 
nærmest mulig stortingsplass, selv om det ikke var store muligheter for det, som 
femtekandidat. Som et fylkeslag er det ikke mye vi arrangerer igjennom valgkampen 
utenom skolevalg og skolevalgturne, men vi har også hatt noen egne arrangementer. Vi 
begynte den 26. april med nasjonal aksjonsdag. Da var medlemmene våre med på stand i 
sine lokallag, og undertegnede deltok på stand på spikersuppa i Oslo arrangert gjennom 
Landsstyret til Senterungdommen. En ny opplevelse, men det var triveligere å dele ut 
kaffe i Hedmark igjen senere på våren.  

Under sommeravslutningen vår i Trysil arrangerte vi sammen med Trysil Senterparti og 
Trysil Engerdal Senterungdom en stand i sentrum. Vi var 10 stk på stand, og en la godt 
merke til at det er triveligere og mindre «farlig» å stå mange på stand, og at folk også 
synes det er lettere å snakke med oss når vi er flere. Vi fikk vist oss frem, markert vår 
politikk, og ikke minst hatt en fin dag ute i sola! 

I skolevalgkampen kjørte vi samme opplegg som i forrige skolevalgkamp, og synes vi har 
hatt suksess med dette. Vi ansatte en valgkampmedarbeider, Vemund Østby Brendryen, 
som var med på alle skolene og kjørte rundt i en bil med alt av stand materiell, 
messevegg og roll-ups. Da hadde vi en ansvarlig og alle skoler fikk en fullverdig stand på 
valgtorg. I tillegg til Vemund deltok andre medlemmer fra fylkeslaget, og noen fra 
Senterpartiets lokallag, på stand på valgtorgene.  

Oppsummeringen av skolevalget er overraskende positivt i forhold til ønsker og mål for 
stortingsvalget. Vi fikk et totalt valgresultat på 10,7%, det er litt ned fra skolevalget i 2023, 
men til tross for det gikk vi frem på flere skoler. Resultater vi vil trekke frem er at vi ble 
største parti på Storsteigen, Jønsberg og Nord-Østerdal vgs. Vi ble også nest største parti 
på Solør videregående skole. Beste resultat gjorde vi på Storsteigen, med 67,5%, og vi 
gikk frem på 6 skoler. Det er vi fornøyd med.  
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På tross av god innsats gjennom valgkampen ble resultatet av stortingsvalget en liten 
nedtur. Hedmark mistet et av sine to mandater på stortinget, og dyktige Emilie Enger 
Mehl mistet derfor sin plass. Veldig beklagelig, men vi må derfor «brette opp ermene, og 
begynne å jobbe» mot neste lokalvalg, som for øvrig også er slagordet til 
Senterungdommens langtidsstrategi. Vi er klare! 

 

Målsettinger for 2026 

2026 er igjen et mellomvalgår, og vi er nødt til å jobbe med organisasjonen. Vi er nødt til å 
skolere medlemmer i saker vi vet kommer, som for eksempel å tydeliggjøre vårt nei til 
narkotika og EU, og reise rundt på skolebesøk. Andre partier har varslet en EU-kamp, og 
hvis den kommer vil vi hver dag stå støtt og vise oss som det klart største nei-partiet.  

Når vi arrangerer og deltar på skoleringer fremover må målet være å få med flest mulig 
medlemmer. Vi er nødt til å ha en organisasjon som står støtt i bunnen, og vi må ha en 
organisasjon som speiler medlemmene og grasrota. I kommende arbeidsår skal politisk 
utvalg sentralt utarbeide et jordbruks politisk program. Vi må jobbe for at Hedmark 
Senterungdom påvirker dette programmet såpass godt at det speiler jordbruker i hele 
landet, også i Hedmark.  

Vi vil fortsette med å ha en målsetting om å dekke alle kommunene i Hedmark av 
Senterungdomslag. I år må derfor hovedmålene våre være å verve medlemmer, samt å 
opprette lokallag, bygge organisasjon, og delta for å gjennomføre en god 
nominasjonsprosess, for å gjøre oss rustet for kommende valg.  

De viktigste målene for kommende arbeidsår er derfor. 

• Jobbe mot ei langsiktig målsetting om 200 medlemmer 
• Sørge for tilskiping av aktive lokallag som dekker alle kommuner i Hedmark 
• Satse på medlemspleie 

 

Minde Storsnes 
Fylkesleder i Hedmark Senterungdom  
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Hedmark Senterkvinner 

 

Styret i Senterkvinnene i Hedmark ble valgt på årsmøtet 27. jan 2025 som ble avholdt på 
Rådhuset Tingberg i Løten kommune. 

Leder: Åse Forbord, Åmot 

Nestleder/Sekretær: Ann-Mathilde Møllerup Lilleengen, Ringsaker 

Styremedlem/Studieleder: Elin Østeberg, Våler 

Styremedlem: Signe Seland, Stange 

Styremedlem: Astrid Bergersen, Eidskog 

1. Vara Ida K. Teien, Elverum 

2. Vara Grete Marie Steigen, Alvdal 

3. Vara Hege Bergersen, Engerdal 

 

Fylkesårsmøte ble avholdt 15.-16. feb. d.å.  

Deltakere fra Senterkvinnene i Hedmark: Åse Lilleåsen, Anne Miklavic, Tone Marie 
Økseter, Ingrid Sløgedal og Åse Forbord.  

Resolusjonen “Kommunalt FAU og KFU må bli lovpålagt i hele landet!” ble oversendt til 
fylkesårsmøtet fra Senterkvinnene i Hedmark. 
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Hedersmerke tildelt tidligere leder i Senterkvinnene i Hedmark, Åse B. Lilleåsen.  

 

8. mars ble markert med leser- og nettinnlegg; «Kvinnekamp, en kamp for alle!».  

Skrevet av Ann Mathilde Møllerup Lilleengen og sendt til flere lokalaviser.  

I starten av august skrev hun «Spinke, spare, kutte …». Temaet var kommuneøkonomi, 
dilemmaet de folkevalgte står i, og viktigheten av gode tjenester nært der man bor slik at 
barna får en best mulig oppvekst med tid sammen med foreldrene sine. 
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I mars 2025 var det Landsmøtet i Senterpartiet, Haugesund.  

Delegat for Hedmark SP ble Ann Mathilde Møllerup Lilleengen. Hun hadde innlegg om 
jernbane og gods på skinner som er i en kritisk fase. Godsnæringen står ved et punkt der 
det snart ikke går lenger. Tiltak må til og næringen må styrkes. Ved å løfte gods på skinner 
vil man også løfte hele jernbanen. Jernbanen er samfunnskritisk infrastruktur og svært 
viktig for vår felles beredskap.  

Åse Forbord deltok som delegat i Senterkvinnene sentralt og holdt innlegg i 
generaldebatten om “Hvordan skal sykehusene i landet styres? - skrot 
helseforetaksmodellen”. 

 

Bilde av sentralstyret i Senterkvinnene ifm. Landsmøtet i Haugesund. 

 

“Kvinner kan” og Miljødagen 5. juni d.å. ble arrangert med samlinger flere steder i landet 
med felles innhold og lokale aktiviteter.  

Medlemmene hadde anledning til å koble seg på ifm. møtet via digital lenke for 
deltakelse for å høre Nestleder i Sp, Kjersti Toppe, orienterte om den aktuelle politiske 
situasjonen.  

Programmet til “Kvinner kan” hadde også tema som Nei til EU-argumenter med 
hovedvekt på likestilling og miljø i EU-debatten. Rådgiver Alexander Fossen Lange i Nei 
til EU holdt foredraget. 
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På bildet fra hø: Ingrid Sløgedal, Elin Østeberg, Åse Forbord og Ann Mathilde Møllerup 
Lilleengen  

 

Senterkvinnene i Hedmark bidro aktivt i valgkampanjen med deltakelse på stand til 
stortingsvalget ifm. Jakt- og fiskedagene i Elverum.     

I stortingsvalgkampen forfattet Senterkvinnene i Hedmark leserinnlegg som distribuert til 
flere lokale aviser med temaet «Trygghet i en utrygg tid». 

 

“Grønn inspirasjon” er en årlig samling for 
medlemmer i Sp som ble avholdet i slutten 
av oktober. 

Tema under “Grønn inspirasjon” var den 
politiske situasjonen ved Bjørn Arild Gram. 
EU-argumenter før og nå. Kampen for 
folkestyret ved Eva Nordlund, kommentator i 
Nationen og nestleder i Nei til EU i 1994. 

Leder i Helse- og omsorgskomiteen Kjersti 
Toppe holdt foredrag om “Helsepolitikk, 
kvinnehelse, sykehus og flere eldre”. 

Bent Joacim Bentzen, stortingsrepresentant 
fra Nordland, orienterte om Senterpartiets 
viktigste saker innen justisfeltet.   

Deltakere fra Senterkvinnene i Hedmark: Elin 
Østeberg, Signe Seland og Åse Forbord. 
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I løpet av året 2025 har leder Åse Forbord vært innkalt som vara ifm. Senterkvinnenes 
styremøter, deltatt på fylkesledersamlinger og fylkesstyremøter med fysisk eller digital 
deltakelse.  

 

Studiearbeidet har i høst hatt gjesteforeleser Kjerstin Wøien Funderud som inspirerte 
styret og medlemmer i temaet skole.  

Studiearbeid 4 timer- tema skole. 

Styremøter 8,8 timer 

 

Poliske saker som Senterkvinnene i Hedmark har engasjert seg i 2025 har bl. a vært innen 
temaene: 

- Kvinnehelse 
- Skolesaken i Innlandet 
- Kommuneøkonomi 
- Boligsituasjon for folk i ulike livsfaser i kommunene 
- Totalforsvaret-beredskap 
- Samferdsel-jernbane 
- Foreldrenes arbeidsutvalg i kommunene-behov for å bli lovpålagt? 

 

Det er avholdt 11 styremøter og 80 saker er behandlet ila året. 83 medlemmer.  

Budsjettet for 2025 var 30 000,-. 

 

Åse Forbord 
Fylkesleder i Hedmark Senterkvinner 


